quod statutum exigens auctoritatem
cōsanguineorum in contractibus mu-
lierum, non habeat locum, si mulier
donet rem ei, qui sibi donauerat: idq;
magis probat Bauer. in rep. d. l. cum fi-
lio. nu. 147. Posset etiam pro hoc ad-
duci glo. in. l. ea quæ. 58. verb. conuer-
sa. ff. de donat. inter vir. & vxor: & gl.
similis, vbi Bart. & scriben. communi-
ter, in. l. si ita stipulatio. 19. ff. de verb.
oblig. quibus habetur non censeri dā-
num, si quis amittat lucrum iam quæ-
sumum, quando illud reuertitur ad eū,
à quo prouenerat: & ita Ias. & plures
alibi, vt retuli suprà hac parte, nu. 52.
illat. 16.

OSed contrarium puto verius, imo
quod pater administrans bona aduen-
titia filij, non magis possit donare vel
alienare in eum, à quo bona prouene-
rant. Nec enim sustentabilis est opinio
Paul. in. d. consil. vbi nec ipse satis eam
afferit: contrariumque magis probat
Ias. in. d. l. cum filio, nu. 170. quem se-
quitur Tiraq. in. l. si vñquam, verb. do-
natione, nu. 158. licet in hac redubitas-
se videatur: sic etiam idem Tiraq. du-
bitans, lib. de iure marit. glos. 5. nu. 54.
in simili consuetudine citat cōsilium
Paul. Sed tandem, nu. 56. in fine, magis
probat contrarium, vt sic solemnitas
legis vel statuti, in alienatione mulie-
ris vel minoris necessaria sit, etiam si
alienatio fiat in eum, à quo res obve-
nerat: quod suadetur urgenter ex. l. 2.
C. si aduers. donat. & l. si ad resolu-
dam. C. de p̄d. minor. Sed ultra Do-
ctor. magis probatur ex text. & eius ra-

tione in. l. 1. §. vlt. ff. de reb. cor. de quo
superius latissimè diximus. Maxime,
quia in hac specie cessant ea, quæ con-
tra decisionem illius text. adduceba-
mus: eitis enim rigor tantum notari
potest, quatenus loquitur de pacto ad
iecto in initio contractus: hic autem lo-
quimur, quando res liberè tradita est
filio, vel mulieri: & sic dominium per
fectè transiit, re nullo modo affecta ali-
quo onere obligationis, vel reuer-
sionis: facit. glo. l. 2. in fine. C. de inu-
til. stipul. ibi, incipit: & glo. l. seruus. C.
de pact.

Ex quo infertur ampliatio ad pro-
hibitionem huius. l. Infertur etiam ami-
pliatio ad glo. in. l. 1. §. si quis propter.
verb. per in. integrum. ff. de itin. actu-
que priua. ibi, iam fuerat lucratus. Ias. in. l.
non amplius. §. 1. nu. 6. ff. de leg. 1. Rip.
in. l. dānum ad fin. ff. de dam. infect.
vt scilicet etiam in his terminis dica-
tur dānum, amissio lucri iam radi-
cati, contra plures scribent. qui glo.
illam limitant, vbi lucrum reuertitur
ad eum, à quo prouenerat, contra Ias.
in. d. l. si ita stipulatio: contra Tiraq. in
dict. l. si vñquam. d. verb. donatione.
num. 156. & in. d. glo. 5. de iure marit.
nu. 55. & contra alios quos citat Hispa.
à Cottas Ruu. lib. de spons. 2. par. cap.
3. nu. 8.